Estado de Santa Catarina

Município de Riqueza
Página 1 de 1

Departamento de Licitações, Compras e Contratos

PROCESS.O N" 9,1§/2023

MODALIDADE: Tomada de Preços N".05/2023

ATA N',. 9151202311

As 17:00 horas do dia 19106123, nas dependências cla Prefeitura Ivlunicipal de Riqueza, reuniu-
se a Comissão de Licitação designada pela Portaria N'355/2022 de 08 de setembro de2022 do

Seúor Prefeito, composta pelos seguintes membros: Sra. Paula Bizello, Presidente, Sr. André

Dorigon e o Sr. Rogerio de Oliveira de Mello, Membros, os quais decidirão por manter a decisão

de inabilitação da proponente CAPOANI PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA, seguindo o

parecer jurídico, conforme preceitua o § 4o do art. 109 da lei 8666193.

Por Íim, designa-se o dia 22 de junho de 2023, as 08 horas para dar continuidade à sessão

pública, para abertura das propostas. Assim, convoca-se as licitantes interessadas para se

fazerem presentes.
Findos os trabalhos, a presidente da Comissão encemou a reunião, determinando a lavratura

da presente ata, que apos lida e aprovada, será assinada pela comissão e encaminhada ao

Prefeito para os devidos fins e efeitos.

Riqueza, SC, 19 de junho de 2023.

Presiclente

DE ACORDO:

IVEIRA DE

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza - SC - CNPJ/MF: 95.988.309/000i-48
Fone/Fax (0xx49) 367 5-3200 - E-mai1: contratos@riqueza.sc.gov'br